
Vzduchová tryska + rychloupínky

Vedle ověřených vzduchových trysek s mosaznými krytkami, které jsou v naší nabídce již dlouhou dobu, 

rozšiřujeme nabídku o nový model. Nově jsou také v naší nabídce tzv. rychloupínky, jak přímé , tak 90° kolena. 

Využitím těchto komponentů se výrazně zkrátí a zefektivní čas potřebný k montáži rozvodů vzduchových systémů. 

Možnost použití při montáži vysokotlakých pneumatických rozvodů.

PVC hadice používaná k propojení mezi jednotlivými prvky se nachází v našem katalogu pod číslem 150650.

D
a
te

: 
  
0
2
.2

.2
0
0
8

R
e
v.

 :
  

 0
8
 -
 0

1
 0

8
150610 Tělo vzduchové trysky d=16.5mm, l=39mm, PA

150600 Krytka vzduchové trysky, ABS, chrom

150630 Rychloupínka, koleno 90  6/8

150640 Rychloupínka, přímá 90  6/8

 

80,- Kč bez DPH

24,- Kč bez DPH

80,- Kč bez DPH

80,- Kč bez DPH

°

°

olcoop mlri ph o
nw. ew ntw s.w cz


